

เอกสาร "ก"

รายละเอียดราคาประมาณ

ราคากลาง ขอจ้างเหมาปู ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.THICK (AC 40/50)						แนวทางหลวงชัยภูมิ			
ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม ระหว่าง กม.126+525 - กม.126+614 (LT.)									
งบประมาณ			402,103.00 บาท		ราคาน้ำมันดีเซล		37.00-37.99 บาท/ลิตร		
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR F	ราคาประเมิน	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		ต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	TACK COAT	890.00	ตร.ม.	17.72	15,770.80	1.3602	24.10	24.00	21,360.00
2	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 40/50)	890.00	ตร.ม.	304.97	271,423.30	1.3602	414.82	414.80	369,172.00
3	THERMOPLASTIC PAINT	29.00	ตร.ม.	313.00	9,077.00	1.3602	425.74	399.00	11,571.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					296,271.10			รวมค่างาน	402,103.00

Factor F (ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

F งานทาง ค่างานต้นทุน 0.29627 ลบ. F = 1.3602

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ระยะดำเนินการ 45 วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
รอ.ชท.ชัยภูมิ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายฉัตรชัย จากกลาง)
ชผ.ชท.ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวรวรรณ ชมกลิ่น)
พนักงานโยธา

เห็นชอบตามคณะกรรมการพิจารณาประเมินราคากลาง

ลงชื่อ.....ผอ.ชท.ชัยภูมิ
(นายมนุน อักษรจันทร์)